INDICAÇÃO Nº 1862/2015
Solicita que a academia ao ar livre localizada na Estrada do Vinho, em frente o vinhos Frank, seja instalada no “Centro de Eventos Vasco Barioni”, na Rua Dr. Durval Villaça, Gabriel Piza
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a mudança do local da academia ao ar livre localizada na Estrada do Vinho, em frente o vinhos Frank, para o “Centro de Eventos Vasco Barioni”, na Rua Dr. Durval Villaça, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que muitos moradores do referido Bairro pediram a mudança do local da academia ao ar livre
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2015 - 11:42:03 07435/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário